суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Доповнити Договір п.4.4. наступного змісту: "4.4.
Відповідно до до кошторисних призначень
Споживача на 2022 рік виділені бюджетні
зобов'язання складають, на дату підписання даної
додаткової угоди, 500 841,27 грн. (П'ятсот тисяч
вісімсот сорок одна гривня 27 копійок).
Невідповідність обсягів бюджетного фінансування
вартості Договору не позбавляє Споживача від
обов'язку виконання п.5.1. даного Договору. В
подальшому бюджетні зобов'язання можуть
збільшуватися відповідно до кошторисних
призначень Споживача."